
           U C H W A Ł A  Nr  XII /57/2023                    
                                   

 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi  

„EKOGOK” w Gać z dnia 27 czerwca 2023 r. 

  

 w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Związku za 

rok 2022 

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 10 pkt 4 Statutu Ekologicznego 

Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wrocławskiego Nr 17 poz. 159 z dnia 30 grudnia 1996 r. ze zm. w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego: Nr 118 poz. 2117 z dnia 23 czerwca 2004 r. i 

Nr 16 poz. 278 z 25 stycznia 2008 r.) 

  

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi  

„EKOGOK” w Gać uchwala co następuje: 

  

§ 1 

  

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Zarządu Związku za okres roku 

kalendarzowego 2022, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

                                         (-) Lilla Rzadkowska 

 



          Załącznik nr 1 do uchwały nr XII /57/2023  
       Zgromadzenia Ekologicznego Związku   
       Gospodarki Odpadami Komunalnymi   
       „EKOGOK” w Gać z dnia 27 czerwca 2023 r. 

        

Sprawozdanie  

o pracy Zarządu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„EKOGOK” za 2022 rok 

 W roku 2022 praca Zarządu była szczegółowo przedstawiana i omawiana na 

początku obrad każdego Zgromadzenia, a także przedstawiana na każde żądanie ze 

strony członków Zgromadzenia. 

Zarząd od 01.01.2022 roku do 31 grudnia 2022 roku pracował w składzie: 

1. Jan Mosio – Przewodniczący Zarządu 

2. Tomasz Niewodniczański – Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

3. Tadeusz Gąsior – członek Zarządu 

4. Bogusław Gąsiorowski – członek Zarządu 

5. Wojciech Jagiełłowicz – członek Zarządu 

 

 Zarząd Związku „EKOGOK” w roku ubiegłym zajmował się różnymi sprawami. 

Jedne były ważne i istotne z punktu widzenia funkcjonowania Związku, inne mniej ważne, 

a jeszcze inne to typowe sprawy porządkowe. 

Najważniejsze i najistotniejsze sprawy, którymi zajmował się Zarząd to: 

1. Wyrażono opinię do Strategi Rozwoju Gminy Brzeg. Zakres opinii -gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

2. Podjęto uchwałę nr 18/22 Zarządu Związku „EKOGOK” z dnia 30 marca 2022 r. w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku za rok 

2021 oraz przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Ekologicznego 

Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”.  

3. Podjęto uchwałę nr 19/22 Zarządu Związku „EKOGOK” z dnia 18 lipca 2022 r. w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku za I 

półrocze 2022 roku. 

4. Podjęto uchwałę nr 20/22 Zarządu Związku z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 

przyjęcia projektu planu finansowego Związku na 2023 rok.  

5. Podjęto uchwałę nr 21/22 Zarządu Związku z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 

przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej Związku na lata 2023-2026. 

6. Omawiano Projekcję finansową na rok 2023 i lata następne dla ZGO Sp.zo.o. 

7. Ustalano terminy i porządek obrad Zwyczajnych Zgromadzeń Związku „EKOGOK” 

oraz Nadzwyczajnego Zgromadzenia Związku. 

  

    

         



Imienny wykaz głosowania członków Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” na  XII posiedzeniu w dniu  27  czerwca  2023 r.  

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Związku za rok 

2022 

Lp. Imię i nazwisko      Obecność Głos  
„za” 

Głos 

„przeciw” 
Głos  
„wstrzymujący 
się” 

obecny nieobecny 

1. Lilla Rzadkowska 

 
x  x   

2. Tomasz Frischmann 

 
x  x   

3.  Jan Mosio 

 
x  x   

4.  Tomasz  
Niewodniczański 
 

x  x   

5. Tadeusz Gąsior 
 

x  x   

6. Artur Piotrowski 
 

     

7. Jerzy Wrębiak 

 
     

8. Tomasz Filipkowski 
 

x  x   

9. Beata Wszoła 

 
     

10. Bogusław  
Gąsiorowski 
 

x  x   

11. Wojciech  
Jagiełłowicz 

 

     

12. Andrzej Pulit 
 

     

13. Piotr Szkoda 

 
     

 

Głosowało  osób 7 

Głosy „za” -  7   

Głosy „przeciw”- 0   

Głosy „wstrzymujące się” - 0  

 


